
  

 

DECRETO por el que se aprueba la composición del Tribunal Calificador de los Procesos de Selección correspondientes 
a los puestos de trabajo de personal laboral fijo: 1 Director/a Residencia -Concurso Oposición-; 7 Técnico/as de 
Atención Socio sanitaria- Concurso de méritos-; 1 Cocinero/a –Concurso de méritos-; 1 Lavandero/a –Concurso de 
Méritos-; y 1 Supervisor/a Técnico/a Atención Sociosanitaria –Concurso Oposición-.  

Dado lo establecido en las Bases generales de convocatoria y las específicas en relación a los puestos de trabajo de:  1 

Maestro/a de la Casa de niños- Concurso de méritos; 1 Educadora Medioambiental (tiempo parcial)- Concurso de méritos; 

4 Educadores/as Infantiles – Concurso de méritos; y 1 Monitor/a ocio y tiempo libre (tiempo parcial) -Concurso de méritos, 

en el marco del procedimiento de estabilización extraordinario en aplicación de la Ley 20/2021; y examinada la 

documentación que la acompaña. 

 
De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 

RESUELVO 

 PRIMERO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a: 

 
Miembro Identidad 

Presidente Juan María Magro Sánchez 

Suplente Marta Herrera de la Hoz 

Vocal Rosa María Gutiérrez Fernández 

Vocal María Victoria González Durán 

Vocal Diana Caminal Montero 

Secretario María Teresa Hernán Martín 

Suplente Antonio Moreira Reig 

Suplente Ernesto Rivas de Miguel 

 

  
SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento y, proceder a su publicación 
en los términos establecidos en las Bases de convocatoria. 

 
TERCERO. Dar traslado de la presente Resolución a la Intervención y Tesorería de este Ayuntamiento a los efectos 
oportunos. 
 
CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 
 
Ante mí, doy fe el Secretario Interventor, 

 
 
 
 
 

 

Pz. Picasso, 1 CP. 28730 Buitrago del Lozoya (Madrid) Tel. 91 868 00 56 NIF P2802700A secretariaalcaldia@buitrago.org 
www.buitrago.org 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
N

Q
JC

R
EK

N
KY

XD
Q

FS
LN

JN
97

PN
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ui
tra

go
de

llo
zo

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Buitrago del Lozoya
	2024-03-14T12:26:25+0100
	BUITRAGO DEL LOZOYA
	FRANCISCO JAVIER DEL VALLE MORALES - 01186832D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Buitrago del Lozoya
	2024-03-14T12:27:39+0100
	BUITRAGO DEL LOZOYA
	JUAN MARÍA MAGRO SÁNCHEZ - 14937405D (FIRMA)
	Lo acepto




